nostro. Data in Quoquolibero sub nostro secretor

sigillo quintodecimo kalendas aprilis anno Do-
mini Me CCCe. xxx secundo.

1I

Jacobus, Dei gratia, rex Majoricarum etc. fi-
delibus procuratoribus nostris in regno Majori-
carnm Bn. Valleviridi et Bn. Jane, salutem et
dilectionem. Cum nos tempore quo nobilis San-
cius dc Majoricis, vel alius ejus nomine, per
verba de presenti, matrimonium contraxit cum
uxore sua, promisserimus ci dare centum libras
regalium Majoricarum minutorum, rendales,
quolibet anno perpetuo, quas sibi assidere inten-
dimus in loco sen locis ydoneis, mandamus vo-
bis quatinus totum quidquid sibi debetur a dicto
tempore citra de dictis centum libris cidem pre-
sentialiter per solvatis, nec non et futuris tem-
poribus satisfaciatis inde eidem, solutionibus et
terminis quibus talia sunt consueta persolvi,
quousque eas sibi assignaverimus ut prefertur,
Data Perpiniani sub nostro secreto sigillo pridie
idus julii anno Domini Me CCCe xxx. quarto.

III

Rex Majoricarum. Cum nos tempore quo
nobilis Sancius de Majoricis subbastaverint uxo-
rem suam promisterimus ei dare et assignare, ad

violarium suum tantum, centum libras regalium
Majoricarum minutorum, rendales de vita sua,
ultra alias centum libras dicte monete quas dicto
tempore rendales quolibet anno perpetuo dare
promissimus, videlicet dictas centum libras dicti
violarii quamdiu a nostra curia absens fuerit et _
quitationem suam a nostra curia non receperit;
nuncque dictus Sanctius vocatus per fideles nos-
tros juratos de Majoricis, qui cum esse capita-
neum galearum armatarum de Majoricis elege-
runt, apud Majoricas accedat de presenti, volu-
mus et vobis mandamus quatenus dicto Sancio a
die date presentis usque ad diem que ad nos re-
dierit seu nobiscum fuerit quidquid sibi debebitur
pro rata tempore de dictis centum libris dicti
violarii integre persolvatis, Data Perpiniani sub
nostro sccreto sigillo pridie nonas septembris
anno domini Me CCCe xxx quarto,

1v

Jacobus Dei gratia etc. fidelibus procurato-
ribus nostris in Majoricis Bn. Jane et Bn. de
Valleviridi, salutem et gratiam. Cum nos alias
mandaverimus per vos dari nobili Sanxio de Ma-
joricis centum libras monete regalium Majorica-
rum minutorum, in Majoricis residendo, in com-
pensationem quitationis sue et vestitus, quamdiu
ageret in humanis, nunc ei beneficium nostrum
ampliare volentes, eidem nobili concedendum
duximus por presentes vobisque mandandum ut,
predicto priori non attento mandato, centum
libras monete Barchinone, valentes nunc cen-
tum quinquaginta libras regalium Majoricarum
minutorum, dicto nobili vel ejus certo mandato,
quamdiu tamen vita duxcrit in humanis, persol-
vatis singulis annis per solutiones et terminos
quibus violaria hujusmodi sunt consueta persol-
vi, nec per hanc concessionem nostram volu-
mus in aliqua detrahi aliquid ne diminui de qui-
tatione et vestitu quem debet a nobis et nostra
curia consequi ¢t habere, quoniam hec de ube-
riori gratia eidem nobili ducimus ex certa scien-
cia concedenda. Data Perpiniani tertio kalendas
novembris anno Domini M° CCC xxx quinto.—
(ArcH. DE LA PROCURACION REAL.—Lib. Lit.
reg.)